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Już w ostatni weekend stycznia serce miasta po raz kolejny zabiło dla
największego, charytatywnego wydarzenia roku. Wielka Orkiestra
Świątecznej Pomocy zagra w Dzierżoniowie hucznie, różnorodnie i z
sercem, a wszystko po to, by wesprzeć szczytny cel. Zarówno w sobotę
24, jak i w niedzielę 25 stycznia, na mieszkańców czeka prawdziwa
feeria atrakcji dla każdego – od sportu po koncerty gwiazd.

W sobotę o 9:00 miłośników biegania zapraszamy na parkRun Aleją Bajkowych
Gwiazd, a kibiców piłkarskich emocji na Turniej Piłkarski UKS Lechia Dzierżoniów
w II LO przy ul. Garncarskiej. Wieczorem natomiast scena będzie należała do
kabaretu! O 19:00 rozpocznie się Wielkoorkiestrowy Wieczór Kabaretowy z
udziałem Czwartej Fali i Paranienormalnych. To doskonała okazja, by połączyć
pomoc potrzebującym z doskonałą rozrywką.

W niedzielę, od 9:00 do 17:00, miłośników motoryzacji przyciągnie Rajdowa
Orkiestra na parkingu OSiR przy ul. Strumykowej. Równolegle, od godziny 10:00 w
Sali Koncertowej DOK, trwać będzie prawdziwa radosna inwazja dla najmłodszych.
Szalona Lama zapewni animacje, dmuchańce i strefę rozrywki, a także wspólne
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zabawy dla dzieci. Z kolei o 15:00 na scenie zaprezentuje się Miejska Orkiestra
Dęta.

Po południu scena DOK rozbłyśnie jeszcze jaśniej. Od godziny 16:00 wystąpią:
Szkoła Fortepianu "d-moll" Dorota Mól, zespół DBMC, a także Klasyczny Trio.
Punktem kulminacyjnym wieczoru będzie występ gwiazdy – Mesajah o 18:45. Nie
zabraknie również emocjonujących licytacji na rzecz Orkiestry. Finałowe akcenty
wydarzenia będą magiczne: o 20:00 w geście solidarności i nadziei wzniesiemy
wspólnie „Światełko do nieba” i podziwiać będziemy pokaz Fiamma Magica.

To wydarzenie, które jednoczy, daje radość i realnie pomaga. Wspólnie grajmy dla
zdrowia i uśmiechu tych, którzy tego najbardziej potrzebują! Wszystkie szczegóły
na plakacie. Do zobaczenia w Dzierżoniowie!
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